PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW241 - PW2 Hi-Vis Service bukse
Kolleksjon: PW2

Kolleksjon: Hi-Vis

Yttermetervare: Kingsmill polycotton: 65% Polyester, 35%
bomull, 245¢g

Ytterkartong: 24

Produktinformasjon

En gjennomtenkt Hi-Vis bukse laget av slitesterkt Kingsmill stoff og Texpel
flekkbestandig. Konstruert med anti-scratch og metallfri detaljer gir de
beste egenskapene til jobben. Med justerbar benlengde for ekstra
tilpassing, er PW2 Service Bukser det smarte valget for den moderne
arbeidsplassen.

PW2

Bedriftslogoer kan brukes pé de store panelene i viktige synlighetsomrader
som forbedrer merkeidentiteten. Den tofargede designen kommer i en
rekke farger, og de slanke passformene kan blandes og matches for a lage
uniformer fra topp til td. Disse produktene har blitt produsert for "mix og
match" for & gjere den perfekte topp til ta uniform.

Hi-Vis

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav
béde i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO
20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility-
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme pad kompromiss med stil,
komfort, beskyttelse og ytelse.

Standarder
EN ISO 20471 Klasse 2
RIS 3279 TOM UTGAVE 2 (kun oransje)

Detaljer

- Slitesterk polybomullsstoff med Texpel flekkbestandig finish
- Reflekterende tape for gkt synlighet

- 5 lommer for god oppbevaring

- Ikke-magnetisk - nikkel- og jernholdig fri

- Anti-ripe design uten eksponerte metall deler

- Forlengbar benlengde (31" til 33")

- ID-lommen kan veere synlig eller skjult

- Dobbel tommestokklomme

- Side elastisk midje for optimal brukerkomfort

- Premium flekkerbestandig finish avviser olje, vann og smuss

- Mgter EN ISO 20471 standarden
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Carton Dimensions/Weight

Item

PW2410BR28
PW2410BR30
PW2410BR32
PW2410BR33
PW2410BR34
PW2410BR36
PW2410BR38
PW2410BR40
PW2410BR41
PW2410BR42
PW2410BR44
PW2410BR46
PW2410BR48

Colour

Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort
Oransje/sort

Oransje/sort

Oransje/sort

Weight(Kg)
0.6060
0.6160
0.6220
0.6440
0.6400
0.6440
0.6600
0.6620
0.6740
0.6840
0.6980
0.7080
0.7200

Cubic(m?®)
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458

EAN13

5036108356744
5036108356751
5036108356768
5036108356775
5036108356782
5036108356799
5036108356805
5036108356812
5036108356829
5036108356836
5036108356843
5036108356850
5036108356867

GTIN/DUN14

15036108845221
15036108845238
15036108845245
15036108845252
15036108845269
15036108845276
15036108845283
15036108845290
15036108845306
15036108845313
15036108845320
15036108845337
15036108845344




